
kruh rozhodči plemeno čas kat.č. od kat.č.do počet psů

1 Václavík Miroslav Belgický ovčák - Malinois 9:15 8 8 1

Belgický ovčák - Tervueren 9 9 1

Německý ovčák - krátkosrstý 33 35 3

Sheltie 37 40 4

Welsh Corgi Cardigan 41 42 2

Welsh Corgi Pembroke 43 48 6

Anglický buldok 49 49 1

Appenzellský salašnický pes 50 50 1

Bernský salašnický pes 51 56 6

Bullmastif 57 57 1

Dánsko-švédský farmářský pes 58 59 2

Entlebuchský salašnický pes 60 62 3

Italský corso pes 63 63 1

Knírač velký - černý 64 64 1

Leonberger 65 68 4

Německý boxer - zlatý 69 69 1

Pyrenejský horský pes 71 71 1

Rotvajler 72 73 2

Tosa-Inu 74 74 1

Velký švýcarský salašnický pes 75 75 1

Bišonek 289 291 3

Boloňský psík 292 292 1

Bruselský grifonek 293 293 1

Čínský chocholatý pes bez srsti 294 298 5

Havanský psík 11:00 311 311 1

Kavalír king charles španěl - blenheim 312 313 2

Kavalír king charles španěl - trikolor 314 315 2

Lhasa Apso 316 316 1



Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 317 320 4

Mops - béžový/stříbrný/apricot 321 323 3

Pekingský palácový psík 324 324 1

Pražský krysařík - černý s pálením 325 325 1

Pražský krysařík - ostatní barvy 326 326 1

Ruský toy - dlouhosrstý 327 333 7

Tibetský terier 334 334 1

Pudl střední - černý 335 335 1

Pudl velký - černý 336 337 2

Ruská barevná bolonka 360 360 1



2 Piskay Vladimír Australská kelpie 9:15 1 1 1

Australský ovčák 2 6 5

Bearded kolie 7 7 1

Bílý švýcarský ovčák 10 10 1

Border kolie 11 24 14

Československý vlčák 25 27 3

Chodský pes 28 30 3

Kolie krátkosrstá 31 32 2

Saarlosův vlčák 36 36 1

Německý pinč - černý s pálením 70 70 1

Akita 208 212 5

Německý špic malý - ostatní barvy 213 214 2

Německý špic trpasličí/Pomeranian 215 215 1

Shiba 216 218 3

Sibiřský husky 219 222 4

Beagle 223 225 3

Dalmatin 226 228 3

Modrý gaskoňský basset 229 229 1

Rhodéský ridgeback 11:00 230 234 5

Americký kokršpaněl - vícebarevní 256 256 1

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 257 259 3

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 260 261 2

Anglický špringr španěl 262 264 3

Flat Coated Retriever 265 265 1

Labradorský retriever 266 275 10

Německý křepelák 276 277 2

Nova Scotia Duck Tolling Retriever 278 279 2

Španělský vodní pes 280 280 1

Zlatý retriever 281 288 8



3 Smékal Dalibor Bulteriér 9:15 76 76 1

Český terier 77 77 1

Dandie Dinmont terier 78 78 1

Foxterier drsnosrstý 79 79 1

Irish Glen of Imaal terier 80 80 1

Jack Russell Terrier 81 82 2

Miniaturní bullterier 83 84 2

Norwich terier 85 85 1

Parson Russell Terrier 86 86 1

Stafordšírský bullterier 87 90 4

Yorkšírský terier 91 99 9

Maďarský ohař krátkosrstý 235 243 9

Malý münsterlandský ohař 244 245 2

Německý ohař krátkosrstý 246 251 6

Pudlpointr 252 252 1

Slovenský ohař hrubosrstý 253 253 1

Výmarský ohař - krátkosrstý 254 255 2

Čivava - dlouhosrstá 299 305 7

Čivava - krátkosrstá 306 307 2

Francouzský buldoček 11:00 308 310 3

Barzoj - ruský chrt 338 339 2

Italský chrtík 340 343 4

Saluki - Perský chrt s třásněmi 344 345 2

Whippet 346 356 11

Americký bezsrstý terier 357 358 2

Dlouhosrstý vipet 359 359 1



4 Chodilová Markéta Jezevčík králičí - drsnosrstý 9:15 106 109 4

Jezevčík standard - dlouhosrstý 115 120 6

Jezevčík standard - drsnosrstý 121 132 12

Jezevčík standard - hladkosrstý 10:00 133 146 14

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 179 189 11



5 Přibáňová Michaela Jezevčík králičí - dlouhosrstý 9:15 100 105 6

Jezevčík králičí - hladkosrstý 110 114 5

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 147 178 32

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 11:00 190 207 18


